UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Rua Paulino Nogueira, 315, Bloco - 01, Térreo - Benfica - CEP: 60.020-270

Fortaleza-Ce - Fone: 3366-7396

Portaria no 2112/PROGEP/UFC, de 21 de maio de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ, no uso  de suas atribuições legais e
estatutárias,

RESOLVE:

RETIFICAR,  em face da existência de erro de grafia, a Portaria nº 1803, de 07/05/2018,
publicada em 07/05/2018, retificada mediante a Portaria nº 2012, de  14/05/18, publicada em
14/05/2018, relacionadas à designação de membros para comporem a Comissão Permanente de
Processo Administrativo Disciplinar.

 Onde se lê :

Juliane Buse de Oliveira Docente 1673377 Centro de Humanidades

(...)

José Flávio Vasconcelos
Alves Técnico-administrativo 12166038 PREX

Leia-se:

Juliana Buse de Oliveira Docente 1673377 Centro de Humanidades

(...)

José Flávio Vasconcelos
Alves Técnico-administrativo 2166038 PREX

Boletim de Serviço Eletrônico em
25/05/2018

PESSOAL: Portaria 2112 (0190628)         SEI 23067.026722/2018-52 / pg. 1

Dê-se ciência.

Publique-se.

Prof. Henry de Holanda Campos

Reitor

Documento assinado eletronicamente por HENRY DE HOLANDA CAMPOS,
Reitor, em 24/05/2018, às 18:44, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0190628 e o código CRC D6FABBE6.

Referência: Processo nº 23067.026722/2018-52 SEI nº 0190628

PESSOAL: Portaria 2112 (0190628)         SEI 23067.026722/2018-52 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PESSOAL: Portaria 2112 (0190628)